
 

UCHWAŁA Nr 2623/191/08 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 18 listopada 2008 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Województwa Mazowieckiego na 2008 rok. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z póŝn. zm.1)), art. 173 ust. 5 i art. 188 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z póŝn. zm.2)) oraz § 20 pkt 2 i 3 uchwa-

ły 230/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007r. w sprawie budşetu województwa 

mazowieckiego na 2008 rok – ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008r. Nr 35, poz. 1279) - uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.1. Wprowadza się zmiany w dochodach budşetu województwa mazowieckiego ustalając dochody na 

kwotę 3.407.765.678zł, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 1a do uchwały. 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1, obejmuje między innymi: 

1) dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej, wykonywane 

przez samorząd województwa w kwocie 111.027.846zł; 

2) dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na dofinansowanie zadań własnych samorządu woje-

wództwa w kwocie 53.978.484zł; 

3) dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 

kwocie 2.762.166zł; 

4) dotacje celowe na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 

6.406.224zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budşetu województwa mazowieckiego ustalając wydatki na 

kwotę 4.117.149.512zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji na wydatki bieşące dla instytucji kultury na 2008 rok, zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do uchwały. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2008 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 4.1. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Mazowieckiego. 

2. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w şycie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckie-

go z mocą obowiązującą od dnia podjęcia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 

1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006r. Nr 

126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008r. Nr 180, poz. 1111. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 

170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 

984 oraz z 2008r. Nr 180, poz. 1112. 

 

z up. Marszałka Województwa: 

Ludwik Rakowski 

Wicemarszałek 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 2623/191/08 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 listopada 2008r. 

 

Zmiany w planie dochodów województwa mazowieckiego na 2008 rok 



 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan  

po zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo 28 947 383 0 0 28 947 383 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 225 000 0 0 225 000 

 01005  Urząd Marszałkowski - organ 225 000 0 0 225 000 

  2210 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na zadania 

bieşące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadnia 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd woje-

wództwa 

225 000   225 000 

 01006  Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 297 815 0 0 297 815 

 01006  Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w 

Warszawie 

297 815 0 0 297 815 

  0750 dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

226 000   226 000 

  0830 wpływy z usług 2 000   2 000 

  0870 wpływy ze sprzedaşy składników majątkowych 39 011   39 011 

  0920 pozostałe odsetki 150   150 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 30 654   30 654 

 01008  Melioracje wodne 27 969 743 0 0 27 969 743 

  0920 pozostałe odsetki 2 071 0 0 2 071 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 2 235 761 0 0 2 235 761 

  2210 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na zadania 

bieşące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadnia 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd woje-

wództwa 

13 266 000 0 0 13 266 000 

  2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

14 368 0 0 14 368 

  2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację 

zadań bieşących jednostek sektora finansów publicznych 

666 030 0 0 666 030 

  6260 dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub dofi-

nansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

2 213 100 0 0 2 213 100 

  6269 dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub dofi-

nansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych - 

publiczny wkład krajowy 

348 349 0 0 348 349 

  6298 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

/związków gmin/, powiatów /związków powiatów/, 

samorządów województw, pozyskane z innych ŝródeł 

4 117 108 0 0 4 117 108 

  6300 wpływy z pomocy finansowej udzielanej między jednost-

kami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyj-

nych 

400 000 0 0 400 000 

  6510 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na inwe-

stycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadnia zlecone ustawami realizowane 

przez samorząd województwa 

3 500 000 0 0 3 500 000 

  6518 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na inwe-

stycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadnia zlecone ustawami realizowane 

przez samorząd województwa 

708 810 0 0 708 810 

  6519 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na inwe-

stycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadnia zlecone ustawami realizowane 

przez samorząd województwa 

498 146 0 0 498 146 

 01008  Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w 

Warszawie 

6 355 912 0 0 6 355 912 

  0920 pozostałe odsetki 2 071   2 071 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 2 235 761   2 235 761 

  2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

972   972 

  6298 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

/związków gmin/, powiatów /związków powiatów/, 

samorządów województw, pozyskane z innych ŝródeł 

4 117 108   4 117 108 

 01008  Urząd Marszałkowski 13 396 0 0 13 396 

  2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

13 396   13 396 

 01008  Urząd Marszałkowski - organ 21 600 435 0 0 21 600 435 

  2210 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na zadania 

bieşące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadnia 

13 266 000   13 266 000 



zlecone ustawami realizowane przez samorząd woje-

wództwa 

  2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację 

zadań bieşących jednostek sektora finansów publicznych 

666 030   666 030 

  6260 dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub dofi-

nansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych - 

publiczny wkład krajowy 

2 213 100   2 213 100 

  6269 dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub dofi-

nansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych - 

publiczny wkład krajowy 

348 349   348 349 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowa-

nie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwesty-

cyjnych 

400 000   400 000 

  6510 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na inwe-

stycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadnia zlecone ustawami realizowane 

przez samorząd województwa 

3 500 000   3 500 000 

  6518 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na inwe-

stycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadnia zlecone ustawami realizowane 

przez samorząd województwa 

708 810   708 810 

  6519 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na inwe-

stycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadnia zlecone ustawami realizowane 

przez samorząd województwa 

498 146   498 146 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 140 296 0 0 140 296 

 01010  Urząd Marszałkowski Departament Rolnictwa i Moderni-

zacji Terenów Wiejskich 

140 296 0 0 140 296 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 140 296   140 296 

 01036  Restrukturyzacja i modernizacja sektora şywnościowego 

oraz rozwój obszarów wiejskich 

230 028 0 0 230 028 

 01036  Urząd Marszałkowski - organ 230 028 0 0 230 028 

  2218 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na zadania 

bieşące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadnia 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd woje-

wództwa 

172 271   172 271 

  2219 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na zadania 

bieşące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadnia 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd woje-

wództwa 

57 757   57 757 

 01095  Pozostała działalność 41 973 0 0 41 973 

 01095  Urząd Marszałkowski - organ 41 973 0 0 41 973 

  2210 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na zadania 

bieşące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadnia 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd woje-

wództwa 

41 973   41 973 

 01097  Gospodarstwa pomocnicze 42 528 0 0 42 528 

 01097  Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w 

Warszawie 

42 528 0 0 42 528 

  2380 wpływy do budşetu części zysku gospodarstwa pomocni-

czego 

42 528   42 528 

150   Przetwórstwo przemysłowe 52 008 224 0 0 52 008 224 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 52 008 224 0 0 52 008 224 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 11 000 000 0 0 11 000 000 

  2228 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na zadania 

bieşące realizowane przez samorząd województwa na 

podstawie porozumień z organami administracji rządo-

wej 

755 550 0 0 755 550 

  2239 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realiza-

cję bieşących zadań własnych samorządu województwa - 

publiczny wkład krajowy 

1 501 259 0 0 1 501 259 

  2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieşących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw pozyskane z innych ŝródeł 

3 521 108 0 0 3 521 108 

  2919 wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 

75 000 0 0 75 000 

  6298 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

/związków gmin/, powiatów /związków powiatów/, 

samorządów województw, pozyskane z innych ŝródeł 

27 094 587 0 0 27 094 587 

  6539 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realiza-

cję inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządu 

województwa - publiczny wkład krajowy 

8 060 720 0 0 8 060 720 

 15011 Mazowiecka Jednostka Wdraşania Programów Unijnych 30 690 695 0 0 30 690 695 

  2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieşących 3 521 108   3 521 108 



gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw pozyskane z innych ŝródeł 

  2919 wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 

75 000   75 000 

  6298 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

/związków gmin/, powiatów /związków powiatów/, 

samorządów województw, pozyskane z innych ŝródeł 

27 094 587   27 094 587 

 15011 Urząd Marszałkowski Departament Skarbu i Finansów (SF WN) 11 000 000 0 0 11 000 000 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 11 000 000   11 000 000 

 15011 Urząd Marszałkowski - organ 10 317 529 0 0 10 317 529 

  2228 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na zadania 

bieşące realizowane przez samorząd województwa na 

podstawie porozumień z organami administracji rządo-

wej 

755 550   755 550 

  2239 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realiza-

cję bieşących zadań własnych samorządu województwa - 

publiczny wkład krajowy 

1 501 259   1 501 259 

  6539 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realiza-

cję inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządu 

województwa - publiczny wkład krajowy 

8 060 720   8 060 720 

600   Transport i łączność 122 453 229 0 0 122 453 229 

 60003  Krajowe pasaşerskie przewozy autobusowe 68 776 000 0 0 68 776 000 

 60003  Urząd Marszałkowski  

Departament Nieruchomości i Infrastruktury 

26 000 0 0 26 000 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 25 000   25 000 

  2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

1 000   1 000 

 60003 Urząd Marszałkowski - organ 68 750 000 0 0 68 750 000 

  2210 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na zadania 

bieşące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadnia 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd woje-

wództwa 

68 750 000   68 750 000 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 43 656 829 0 0 43 656 829 

  0580 grzywny i inne kary pienięşne od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

100 000 0 0 100 000 

  0750 dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

110 000 0 0 110 000 

  0870 wpływy ze sprzedaşy składników majątkowych 5 000 0 0 5 000 

  0920 pozostałe odsetki 200 000 0 0 200 000 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 1 837 494 0  1 837 494 

  6298 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

/związków gmin/, powiatów /związków powiatów/, 

samorządów województw, pozyskane z innych ŝródeł 

37 852 359 0 0 37 852 359 

  6300 wpływy z pomocy finansowej udzielanej między jednost-

kami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyj-

nych 

2 541 976 0 0 2 541 976 

  6523 dotacje celowe przekazane z budşetu państwa na inwe-

stycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez samorząd 

województwa na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

1 010 000 0 0 1 010 000 

 60013 Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich Warszawa 40 104 853 0 0 40 104 853 

  0580 grzywny i inne kary pienięşne od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

100 000   100 000 

  0750 dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

110 000   110 000 

  0870 wpływy ze sprzedaşy składników majątkowych 5 000   5 000 

  0920 pozostałe odsetki 200 000   200 000 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 1 837 494   1 837 494 

  6298 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

/związków gmin/, powiatów /związków powiatów/, 

samorządów województw, pozyskane z innych ŝródeł 

37 852 359   37 852 359 

 60013 Urząd Marszałkowski - organ 3 551 976 0 0 3 551 976 

  6300 wpływy z pomocy finansowej udzielanej między jednost-

kami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyj-

nych 

2 541 976   2 541 976 

  6523 dotacje celowe przekazane z budşetu państwa na inwe-

stycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez samorząd 

województwa na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

1 010 000   1 010 000 



 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 220 0 0 1 220 

 60014  Urząd Marszałkowski 

 Departament Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiej-

skich 

1 220 0 0 1 220 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 1 220   1 220 

 60016  Drogi publiczne powiatowe 19 180 0 0 19 180 

 60016  Urząd Marszałkowski  

Departament Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich 

19 180 0 0 19 180 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 19 180   19 180 

 60095  Pozostała działalność 10 000 000 0 0 10 000 000 

 60095 Urząd Marszałkowski Departament Skarbu i Finansów (SF.WN) 10 000 000 0 0 10 000 000 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 10 000 000   10 000 000 

630   Turystyka 100 000 0 0 100 000 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 100 000 0 0 100 000 

 63003  Urząd Marszałkowski Departament Kultury, Promocji i 

Turystyki 

100 000 0 0 100 000 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 100 000 0  100 000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 579 986 0 0 10 579 986 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 579 986 0 0 10 579 986 

 70005  Urząd Marszałkowski  

Departament Nieruchomości i Infrastruktury 

10 557 718 0 0 10 557 718 

  0470 wpływy z opłat za zarząd, uşytkowanie i uşytkowanie 

wieczyste nieruchomościami 

2 825 435   2 825 435 

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

8 504   8 504 

  0870 wpływy ze sprzedaşy składników majątkowych 7 572 993   7 572 993 

  0920 pozostałe odsetki 150 786   150 786 

 70005  Urząd Marszałkowski - organ 22 268 0 0 22 268 

  2210 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na zadania 

bieşące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadnia 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd woje-

wództwa 

22 268   22 268 

710   Działalność usługowa 15 993 994 0 0 15 993 994 

 71003  Biura planowania przestrzennego 79 607 0 0 79 607 

  0830 wpływy z usług 15 600 0 0 15 600 

  0920 pozostałe odsetki 5 000 0 0 5 000 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 50 000 0 0 50 000 

  2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieşących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych ŝródeł 

9 007 0 0 9 007 

 71003 Mazowieckie Biuro Planowania Regionalnego Warszawa 79 607 0 0 79 607 

  0830 wpływy z usług 15 600   15 600 

  0920 pozostałe odsetki 5 000   5 000 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 50 000   50 000 

  2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieşących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych ŝródeł 

9 007   9 007 

 71005  Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 4 400 0 0 4 400 

 71005 Urząd Marszałkowski - organ 4 400 0 0 4 400 

  2210 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na zadania 

bieşące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadnia 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd woje-

wództwa 

4 400   4 400 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 15 009 187 0 0 15 009 187 

  2210 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na zadania 

bieşące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadnia 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd woje-

wództwa 

300 000 0 0 300 000 

  2319 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieşące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

622 227 0 0 622 227 

  2329 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieşące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego - publiczny wkład 

krajowy 

3 541 611 0 0 3 541 611 

  2705 środki na dofinansowanie własnych zadań bieşących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw pozyskane z innych ŝródeł 

50 000 0 0 50 000 

  2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieşących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw pozyskane z innych ŝródeł 

10 435 349 0 0 10 435 349 

  6619 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i 20 000 0 0 20 000 



zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozu-

mień (umów) między jednostkami samorządu terytorial-

nego 

  6629 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozu-

mień (umów) między jednostkami samorządu terytorial-

nego 

40 000 0 0 40 000 

 71013  Geodeta Województwa Mazowieckiego 10 485 349 0 0 10 485 349 

  2705 środki na dofinansowanie własnych zadań bieşących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw pozyskane z innych ŝródeł 

50 000   50 000 

  2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieşących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw pozyskane z innych ŝródeł 

10 435 349   10 435 349 

 71013 Urząd Marszałkowski - organ 4 523 838 0 0 4 523 838 

  2210 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na zadania 

bieşące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadnia 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd woje-

wództwa 

300 000   300 000 

  2319 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieşące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

622 227   622 227 

  2329 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieşące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego - publiczny wkład 

krajowy 

3 541 611   3 541 611 

  6619 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozu-

mień (umów) między jednostkami samorządu terytorial-

nego 

20 000   20 000 

  6629 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozu-

mień (umów) między jednostkami samorządu terytorial-

nego 

40 000   40 000 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 70 000 0 0 70 000 

 71014 Urząd Marszałkowski - organ 70 000 0 0 70 000 

  2210 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na zadania 

bieşące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadnia 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd woje-

wództwa 

70 000   70 000 

 71095  Pozostała działalność 819 408 0 0 819 408 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 707 857 0 0 707 857 

  2705 środki na dofinansowanie własnych zadań bieşących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw pozyskane z innych ŝródeł 

111 551 0 0 111 551 

 71095  Urząd Marszałkowski Departament Strategii i Rozwoju 

Regionalnego 

111 551 0 0 111 551 

  2705 środki na dofinansowanie własnych zadań bieşących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw pozyskane z innych ŝródeł 

111 551   111 551 

 71095  Urząd Marszałkowski  

Departament Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich 

707 857 0 0 707 857 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 707 857   707 857 

 71097  Gospodarstwa pomocnicze 11 392 0 0 11 392 

 71097  Geodeta Województwa Mazowieckiego 11 392 0 0 11 392 

  2380 wpływy do budşetu części zysku gospodarstwa pomocni-

czego 

11 392   11 392 

730   Nauka 7 433 513 0 0 7 433 513 

 73095  Pozostała działalność 7 433 513 0 0 7 433 513 

  2239 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realiza-

cję bieşących zadań własnych samorządu województwa - 

publiczny wkład krajowy 

1 308 865 0 0 1 308 865 

  2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieşących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw pozyskane z innych ŝródeł 

5 524 648 0 0 5 524 648 

  2919 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 

600 000 0 0 600 000 

 73095 Mazowiecka Jednostka Wdraşania Programów Unijnych 6 124 648 0 0 6 124 648 

  2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieşących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw pozyskane z innych ŝródeł 

5 524 648   5 524 648 

  2919 wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 

600 000   600 000 

 73095 Urząd Marszałkowski - organ 1 308 865 0 0 1 308 865 

  2239 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realiza-

cję bieşących zadań własnych samorządu województwa - 

1 308 865   1 308 865 



publiczny wkład krajowy 

750   Administracja publiczna 20 404 967 0 0 20 404 967 

 75011  Urzędy wojewódzkie 2 486 052 0 0 2 486 052 

  2210 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na zadania 

bieşące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadnia 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd woje-

wództwa 

1 602 227 0 0 1 602 227 

  2220 dotacje celowe przekazane z budşetu państwa na zadania 

bieşące realizowane przez samorząd województwa na 

podstawie porozumień z organami administracji rządo-

wej 

880 000 0 0 880 000 

  2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

3 825 0 0 3 825 

 75011 Urząd Marszałkowski Departament Środowiska 1 800 0 0 1 800 

  2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

1 800   1 800 

 75011 Urząd MarszałkowskiDepartament Nieruchomościi Infrastruktury 1 400 0 0 1 400 

  2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

1 400   1 400 

 75011 Urząd Marszałkowski Departament Kultury, Promocji i Turystyki 625 0 0 625 

  2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

625   625 

 75011 Urząd Marszałkowski - organ 2 482 227 0 0 2 482 227 

  2210 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na zadania 

bieşące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadnia 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd woje-

wództwa 

1 602 227   1 602 227 

  2220 dotacje celowe przekazane z budşetu państwa na zadania 

bieşące realizowane przez samorząd województwa na 

podstawie porozumień z organami administracji rządo-

wej 

880 000   880 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 6 145 190 0 0 6 145 190 

  0690 wpływy z róşnych opłat 300 000 0 0 300 000 

  0920 pozostałe odsetki 1 465 678 0 0 1 465 678 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej 

3 393 200 0 0 3 393 200 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej 

225 000 0 0 225 000 

  2705 środki na dofinansowanie własnych zadań bieşących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw pozyskane z innych ŝródeł 

32 396 0 0 32 396 

  2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieşących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw pozyskane z innych ŝródeł 

560 624 0 0 560 624 

  6208 Dotacje rozwojowe 168 292 0 0 168 292 

  6298 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

/związków gmin/, powiatów /związków powiatów/, 

samorządów województw, pozyskane z innych ŝródeł 

0 0 0 0 

 75018 Urząd Marszałkowski - organ 3 786 492 0 0 3 786 492 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej 

3 393 200   3 393 200 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej 

225 000   225 000 

  6208 Dotacje rozwojowe 168 292   168 292 

 75018 Urząd Marszałkowski Departament Organizacji i Nadzoru 2 058 698 0 0 2 058 698 

  0920 pozostałe odsetki 1 465 678   1 465 678 

  2705 środki na dofinansowanie własnych zadań bieşących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw pozyskane z innych ŝródeł 

32 396   32 396 

  2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieşących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw pozyskane z innych ŝródeł 

560 624   560 624 

 75018 Urząd Marszałkowski Departament Nieruchomości i Infrastruktury 300 000 0 0 300 000 

  0690 wpływy z róşnych opłat 300 000   300 000 

 75095  Pozostała działalność 11 773 725 0 0 11 773 725 

  0920 pozostałe odsetki 17 100 0 0 17 100 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej 

10 687 784 0 0 10 687 784 

  2239 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realiza-

cję bieşących zadań własnych samorządu województwa - 

publiczny wkład krajowy 

34 554 0 0 34 554 



  2705 środki na dofinansowanie własnych zadań bieşących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw pozyskane z innych ŝródeł 

38 956 0 0 38 956 

  2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieşących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw pozyskane z innych ŝródeł 

477 831 0 0 477 831 

  6208 Dotacje rozwojowe 255 000 0 0 255 000 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych ŝródeł 

262 500 0 0 262 500 

  Urząd Marszałkowski 

Departament Organizacji 

i Nadzoru 

477 831 0 0 477 831 

  2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieşących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw pozyskane z innych ŝródeł 

477 831   477 831 

 75095  Urząd Marszałkowski 

Kancelaria Marszałka Województwa Mazowieckiego 

38 956 0 0 38 956 

  2705 środki na dofinansowanie własnych zadań bieşących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw pozyskane z innych ŝródeł 

38 956   38 956 

 75095 Mazowiecka Jednostka Wdraşania Programów Unijnych 279 600 0 0 279 600 

  0920 Pozostałe odsetki 17 100   17 100 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych ŝródeł 

262 500   262 500 

 75095 Urząd Marszałkowski - organ 10 977 338 0 0 10 977 338 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej 

10 687 784   10 687 784 

  2239 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realiza-

cję bieşących zadań własnych samorządu województwa 

34 554   34 554 

  6208 Dotacje rozwojowe 255 000   255 000 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

1 986 442 029 0 0 1 986 442 029 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

4 192 029 0 0 4 192 029 

 75618  Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej Warszawa 4 192 029 0 0 4 192 029 

  0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaş alkoholu 4 192 029   4 192 029 

 75623  Udziały województw w podatkach stanowiących dochód 

budşetu państwa 

1 982 250 000 0 0 1 982 250 000 

 75623 Urząd Marszałkowski - organ 1 982 250 000 0 0 1 982 250 000 

  0010 podatek dochodowy od osób fizycznych 205 250 000   205 250 000 

  0020 podatek dochodowy od osób prawnych 1 777 000 000   1 777 000 000 

758   Róşne rozliczenia 966 355 560 0 0 966 355 560 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

84 385 690 0 0 84 385 690 

 75801 Urząd Marszałkowski - organ 84 385 690 0 0 84 385 690 

  2920 subwencje ogólne z budşetu państwa 84 385 690   84 385 690 

 75814  Róşne rozliczenia finansowe 8 571 869 0 0 8 571 869 

 75814 Urząd Marszałkowski - organ 8 571 869 0 0 8 571 869 

  0920 pozostałe odsetki 8 571 869   8 571 869 

 75833  Część regionalna subwencji ogólnej dla województw 96 263 487 0 0 96 263 487 

 75833 Urząd Marszałkowski - organ 96 263 487 0 0 96 263 487 

  2920 subwencje ogólne z budşetu państwa 96 263 487   96 263 487 

 75861  Regionalne Programy Operacyjne 2007 - 2013 471 491 000 0 0 471 491 000 

 75861 Urząd Marszałkowski - organ 471 491 000 0 0 471 491 000 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej 

120 189 176   120 189 176 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej 

2 750 400   2 750 400 

  6208 Dotacje rozwojowe 337 549 824   337 549 824 

  6209 Dotacje rozwojowe 11 001 600   11 001 600 

 75862  Program Operacyjny Kapitał Ludzki 305 643 514 0 0 305 643 514 

 75862 Urząd Marszałkowski - organ 305 643 514 0 0 305 643 514 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej 

243 289 038   243 289 038 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej 

32 249 044   32 249 044 

  6208 Dotacje rozwojowe 26 522 205   26 522 205 

  6209 Dotacje rozwojowe 3 583 227   3 583 227 

801   Oświata i wychowanie 3 070 693 0 0 3 070 693 



 80101  Szkoły podstawowe 164 841 0 0 164 841 

 80101  Urząd Marszałkowski 

Departament Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich 

164 841 0 0 164 841 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 164 841   164 841 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 7 100 0 0 7 100 

  0920 pozostałe odsetki 2 600 0 0 2 600 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 4 500 0 0 4 500 

 w tym: Zespół Szkół Ogólnokształcących w Otwocku 110 0 0 110 

  0920 pozostałe odsetki 10   10 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 100   100 

  Zespół Szkół Ogólnokształcących w Józefowie 310 0 0 310 

  0920 pozostałe odsetki 10   10 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 300   300 

  Zespół Szkół Specjalnych w Zagórzu 1 030 0 0 1 030 

  0920 pozostałe odsetki 30   30 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 1 000   1 000 

  Zespół Szkół Specjalnych Nr 2 w Garwolinie 3 150 0 0 3 150 

  0920 pozostałe odsetki 50   50 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 3 100   3 100 

  Zespół Szkół w Centrum Rehabilitacji Konstancin-Jeziorna 2 500 0 0 2 500 

  0920 pozostałe odsetki 2 500   2 500 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14 183 0 0 14 183 

 80103  Urząd Marszałkowski 

Departament Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich 

14 183 0 0 14 183 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 14 183   14 183 

 80120  Licea ogólnokształcące 33 855 0 0 33 855 

 80120  Urząd Marszałkowski 

Departament Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich 

30 000 0 0 30 000 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 30 000   30 000 

 80120 Urząd Marszałkowski - organ 3 855 0 0 3 855 

  2230 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realiza-

cję bieşących zadań własnych samorządu województwa 

3 855   3 855 

 80121  Licea ogólnokształcące specjalne 199 820 0 0 199 820 

 80121  Zespół Szkół Specjalnych Zagórze 199 820 0 0 199 820 

  2707 środki na dofinansowanie własnych zadań bieşących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw pozyskane z innych ŝródeł 

199 820   199 820 

 80123  Licea profilowane 1 976 0 0 1 976 

 80123 Urząd Marszałkowski - organ 1 976 0 0 1 976 

  2230 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realiza-

cję bieşących zadań własnych samorządu województwa 

1 976   1 976 

 80124  Licea profilowane specjalne 477 0 0 477 

 80124 Urząd Marszałkowski - organ 477 0 0 477 

  2230 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realiza-

cję bieşących zadań własnych samorządu województwa 

477   477 

 80130  Szkoły zawodowe 395 256 0 0 395 256 

  0690 Wpływy z róşnych opłat 973 0 0 973 

  0750 dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

254 832 0 0 254 832 

  0830 wpływy z usług 47 310 0 0 47 310 

  0870 Wpływy ze sprzedaşy składników majątkowych 90 0 0 90 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 

30 0 0 30 

  0920 pozostałe odsetki 21 894 0 0 21 894 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 63 967 0 0 63 967 

  2230 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realiza-

cję bieşących zadań własnych samorządu województwa 

6 160 0 0 6 160 

 w tym:  Medyczna Szkoła Policealna Nr 3 Warszawa 13 600 0 0 13 600 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 13 600   13 600 

   Medyczna Szkoła Policealna Nr 4 Warszawa 5 995 0 0 5 995 

  0690 Wpływy z róşnych opłat 450   450 

  0750 dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 500   4 500 

  0870 Wpływy ze sprzedaşy składników majątkowych 90   90 

  0920 Pozostałe odsetki 255   255 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 700   700 



   Zespół Medycznych Szkół Policealnych Warszawa 211 944 0 0 211 944 

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

163 634   163 634 

  0830 wpływy z usług 47 310   47 310 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 1 000   1 000 

  Medyczna Szkoła Policealna Nr 2 Warszawa 65 000 0 0 65 000 

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

46 000   46 000 

  0920 Pozostałe odsetki 18 600   18 600 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 400   400 

  Zespół Medycznych Szkół Policealnych Pruszków 250 0 0 250 

  0920 Pozostałe odsetki 50   50 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 200   200 

  Medyczna Szkoła Policealna Otwock 8 010 0 0 8 010 

  0920 Pozostałe odsetki 10   10 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 8 000   8 000 

  Zespół Medycznych Szkół Policealnych Ciechanów 17 050 0 0 17 050 

  0920 Pozostałe odsetki 50   50 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 17 000   17 000 

  Medyczna Szkoła Policealna Mińsk Mazowiecki 200 0 0 200 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 200   200 

  Medyczna Szkoła Policealna Płock 1 000 0 0 1 000 

  0920 Pozostałe odsetki 300   300 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 700   700 

  Zespół Medycznych Szkół Policealnych Przasnysz 3 250 0 0 3 250 

  0690 Wpływy z róşnych opłat 10   10 

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

700   700 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 

30   30 

  0920 Pozostałe odsetki 2 010   2 010 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 500   500 

  Medyczna Szkoła Policealna Sokołów Podlaski 150 0 0 150 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 150   150 

  Medyczna Szkoła Policealna Radom 31 902 0 0 31 902 

  0690 Wpływy z róşnych opłat 313   313 

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

29 000   29 000 

  0920 Pozostałe odsetki 600   600 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 1 989   1 989 

  Zespół Medycznych Szkół Policealnych Siedlce 29 535 0 0 29 535 

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 998   10 998 

  0920 pozostałe odsetki 9   9 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 18 528   18 528 

  Zespół Szkół nr 3 w Wyszkowie 1 210 0 0 1 210 

  0690 Wpływy z róşnych opłat 200   200 

  0920 pozostałe odsetki 10   10 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 1 000   1 000 

 80130 Urząd Marszałkowski - organ 6 160 0 0 6 160 

  2230 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realiza-

cję bieşących zadań własnych samorządu województwa 

6 160   6 160 

 80131  Kolegia pracowników słuşb społecznych 1 000 0 0 1 000 

  0920 pozostałe odsetki 800 0 0 800 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 200 0 0 200 

 w tym: Kolegium Pracowników Słuşb Społecznych Warszawa 1 000 0 0 1 000 

  0920 Pozostałe odsetki 800   800 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 200   200 

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania zawodowego 

108 272 0 0 108 272 

  0690 wpływy z róşnych opłat 200 0 0 200 



  0750 dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

52 900 0 0 52 900 

  0830 wpływy z usług 36 590 0 0 36 590 

  0920 pozostałe odsetki 10 0 0 10 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 4 000 0 0 4 000 

  2230 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realiza-

cję bieşących zadań własnych samorządu województwa 

1 186 0 0 1 186 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieşące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

13 386 0 0 13 386 

 w tym: Centrum Kształcenia Ustawicznego Wyszków 93 700 0 0 93 700 

  0690 wpływy z róşnych opłat 200   200 

  0750 dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

52 900   52 900 

  0830 wpływy z usług 36 590   36 590 

  0920 pozostałe odsetki 10   10 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 4 000   4 000 

 80140 Urząd Marszałkowski - organ 14 572 0 0 14 572 

  2230 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realiza-

cję bieşących zadań własnych samorządu województwa 

1 186   1 186 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieşące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

13 386   13 386 

 80141  Zakłady kształcenia nauczycieli 110 262 0 0 110 262 

  0690 wpływy z róşnych opłat 1 000 0 0 1 000 

  0750 dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

56 050 0 0 56 050 

  0920 pozostałe odsetki 9 492 0 0 9 492 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 43 720 0 0 43 720 

 w tym: Kolegium Nauczycielskie Warszawa 5 400 0 0 5 400 

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

900   900 

  0920 pozostałe odsetki 250   250 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 4 250   4 250 

  Kolegium Nauczycielskie Ciechanów 8 800 0 0 8 800 

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 300   2 300 

  0920 Pozostałe odsetki 700   700 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 5 800   5 800 

  Kolegium Nauczycielskie Radom 35 070 0 0 35 070 

  0690 wpływy z róşnych opłat 1 000   1 000 

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

8 000   8 000 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 26 070   26 070 

  Zespól Kolegiów Nauczycielskich Ostrołęka 27 050 0 0 27 050 

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

12 950   12 950 

  0920 Pozostałe odsetki 8 400   8 400 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 5 700   5 700 

  Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych Siedlce 2 700 0 0 2 700 

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 000   2 000 

  0920 Pozostałe odsetki 100   100 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 600   600 

  Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych 

Ciechanów 

642 0 0 642 

  0920 Pozostałe odsetki 42   42 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 600   600 



  Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych 

Radom 

30 600 0 0 30 600 

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

29 900   29 900 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 700   700 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 987 381 0 0 1 987 381 

 80146  Urząd Marszałkowski Departament Edukacji Publicznej i 

Sportu 

338 440 0 0 338 440 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 

338 440   338 440 

 80146 Urząd Marszałkowski - organ 681 634 0 0 681 634 

  2310 dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieşące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) pomiędzy 

jednostkami samorządu terytorialnego 

300 000   300 000 

  2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieşące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

18 000   18 000 

  2707 środki na dofinansowanie własnych zadań bieşących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw pozyskane z innych ŝródeł 

75 762   75 762 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 

287 872   287 872 

 80146 Urząd Marszałkowski 967 307 0 0 967 307 

  2370 wpływy do budşetu nadwyşki środków obrotowych 

zakładu budşetowego 

967 307   967 307 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 46 270 0 0 46 270 

  0870 Wpływy ze sprzedaşy składników majątkowych 1 000 0 0 1 000 

  0920 pozostałe odsetki 520 0 0 520 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 44 750 0 0 44 750 

 w tym: Biblioteka Pedagogiczna Siedlce 27 450 0 0 27 450 

  0920 Pozostałe odsetki 50   50 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 27 400   27 400 

  Biblioteka Pedagogiczna Ciechanów 350 0 0 350 

  0920 Pozostałe odsetki 150   150 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 200   200 

  Biblioteka Pedagogiczna Płock 300 0 0 300 

  0920 Pozostałe odsetki 100   100 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 200   200 

  Biblioteka Pedagogiczna Ostrołęka 500 0 0 500 

  0920 Pozostałe odsetki 100   100 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 400   400 

  Biblioteka Pedagogiczna Radom 11 550 0 0 11 550 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 11 550   11 550 

  Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka Warszawa 6 120 0 0 6 120 

  0870 Wpływy ze sprzedaşy składników majątkowych 1 000   1 000 

  0920 Pozostałe odsetki 120   120 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 5 000   5 000 

803   Szkolnictwo wyşsze 3 041 320 0 0 3 041 320 

 80309  Pomoc materialna dla studentów 3 041 320 0 0 3 041 320 

  2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieşących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw pozyskane z innych ŝródeł 

2 941 320 0 0 2 941 320 

  2919 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 

100 000 0 0 100 000 

 80309 Mazowiecka Jednostka Wdraşania Programów Unijnych 3 041 320 0 0 3 041 320 

  2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieşących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw pozyskane z innych ŝródeł 

2 941 320   2 941 320 

  2919 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 

100 000   100 000 

851   Ochrona zdrowia 59 012 130 0 0 59 012 130 

 85111  Szpitale ogólne 38 296 439 0 0 38 296 439 

 85111 Urząd Marszałkowski 

Departament Zdrowia 

3 888 939 0 0 3 888 939 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 3 888 939   3 888 939 

 85111 Urząd Marszałkowski - organ 34 407 500 0 0 34 407 500 

  6300 wpływy z pomocy finansowej udzielanej między jednost-

kami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyj-

nych 

407 500   407 500 

  6530 dotacje celowe przekazane z budşetu państwa na realiza- 34 000 000   34 000 000 



cję inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

samorządu województwa 

 85120  Lecznictwo psychiatryczne 36 223 0 0 36 223 

 85120 Urząd Marszałkowski 

Departament Zdrowia 

36 223 0 0 36 223 

  0970 Wpływy w z róşnych dochodów 36 223   36 223 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 81 474 0 0 81 474 

 85121 Urząd Marszałkowski 

Departament Zdrowia 

81 474 0 0 81 474 

  0970 Wpływy w z róşnych dochodów 81 474   81 474 

 85156  Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowot-

nego 

4 000 0 0 4 000 

 85156 Urząd Marszałkowski - organ 4 000 0 0 4 000 

  2210 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na zadania 

bieşące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadnia 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd woje-

wództwa 

4 000   4 000 

 85157  Staşe i specjalizacje medyczne 20 349 994 0 0 20 349 994 

 85157 Urząd Marszałkowski - organ 20 199 994 0 0 20 199 994 

  2210 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na zadania 

bieşące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadnia 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd woje-

wództwa 

20 199 994   20 199 994 

 85157 Urząd Marszałkowski 

Departament Skarbu i Finansów (SF) 

150 000 0 0 150 000 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 

150 000   150 000 

 85195  Pozostała działalność 244 000 0 0 244 000 

 85195 Urząd Marszałkowski - organ 244 000 0 0 244 000 

  6300 wpływy z pomocy finansowej udzielanej między jednost-

kami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyj-

nych 

244 000   244 000 

852   Pomoc społeczna 312 213 0 0 312 213 

 85202  Domy pomocy społecznej 22 713 0 0 22 713 

 85202 Urząd Marszałkowski 

Departament Zdrowia 

22 713 0 0 22 713 

  0970 Wpływy  z róşnych dochodów 22 713   22 713 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

258 000 0 0 258 000 

 85212 Urząd Marszałkowski - organ 258 000 0 0 258 000 

  2210 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na zadania 

bieşące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadnia 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd woje-

wództwa 

248 000   248 000 

  6510 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na inwe-

stycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowa-

ne przez samorząd województwa 

10 000   10 000 

 85217  Regionalne ośrodki polityki społecznej 16 500 0 0 16 500 

 85217  Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej 

Warszawa 

16 500 0 0 16 500 

  0920 pozostałe odsetki 15 000   15 000 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 1 500   1 500 

 85295  Pozostała działalność 15 000 0 0 15 000 

 85295 Urząd Marszałkowski - organ 15 000 0 0 15 000 

  2230 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realiza-

cję bieşących zadań własnych samorządu województwa 

15 000   15 000 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 86 092 242 0 0 86 092 242 

   Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnospraw-

nych 

197 577 0 0 197 577 

 85324 0970 wpływy z róşnych dochodów 197 577 0 0 197 577 

 85324 Wojewódzki Urząd Pracy 

Warszawa 

197 577 0 0 197 577 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 197 577   197 577 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 4 934 238 0 0 4 934 238 

  0690 Wpływy z róşnych opłat 1 600 0 0 1 600 

  0750 dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

15 000 0 0 15 000 

  0870 wpływy ze sprzedaşy składników majątkowych 20 380 0 0 20 380 



  0920 pozostałe odsetki 60 000 0 0 60 000 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 240 000 0 0 240 000 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej 

2 547 391 0 0 2 547 391 

  2210 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na zadania 

bieşące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadnia 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd woje-

wództwa 

1 347 000 0 0 1 347 000 

  2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieşących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw pozyskane z innych ŝródeł 

702 867 0 0 702 867 

 85332 Wojewódzki Urząd Pracy 

Warszawa 

1 039 847 0 0 1 039 847 

  0690 Wpływy z róşnych opłat 1 600   1 600 

  0750 dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

15 000   15 000 

  0870 wpływy ze sprzedaşy składników majątkowych 20 380   20 380 

  0920 pozostałe odsetki 60 000   60 000 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 240 000   240 000 

  2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieşących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw pozyskane z innych ŝródeł 

702 867   702 867 

 85332 Urząd Marszałkowski - organ 3 894 391 0 0 3 894 391 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej 

2 547 391   2 547 391 

  2210 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na zadania 

bieşące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadnia 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd woje-

wództwa 

1 347 000   1 347 000 

 85395  Pozostała działalność 80 960 427 0 0 80 960 427 

  0750 dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

72 000 0 0 72 000 

  0830 wpływy z usług 688 000 0 0 688 000 

  0920 pozostałe odsetki 800 0 0 800 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 3 000 0 0 3 000 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej 

320 416 0 0 320 416 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej 

56 544 0 0 56 544 

  2239 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realiza-

cję bieşących zadań własnych samorządu województwa - 

publiczny wkład krajowy 

9 044 432 0 0 9 044 432 

  2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieşących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw pozyskane z innych ŝródeł 

68 656 545 0 0 68 656 545 

  2918 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 

118 690 0 0 118 690 

  2919 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 

2 000 000 0 0 2 000 000 

 85395 Krajowy Ośrodek Mieszkalno - Rehabilitacyjny dla Osób Chorych 

na SM 

763 800 0 0 763 800 

  0750 dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

72 000   72 000 

  0830 wpływy z usług 688 000   688 000 

  0920 pozostałe odsetki 800   800 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 3 000   3 000 

 85395 Mazowiecka Jednostka Wdraşania Programów Unijnych 70 775 235 0 0 70 775 235 

  2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieşących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw pozyskane z innych ŝródeł 

68 656 545   68 656 545 

  2918 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 

118 690   118 690 

  2919 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 

2 000 000   2 000 000 

 85395 Urząd Marszałkowski - organ 9 421 392 0 0 9 421 392 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej 

320 416   320 416 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej 

56 544   56 544 



  2239 dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realiza-

cję bieşących zadań własnych samorządu województwa - 

publiczny wkład krajowy 

9 044 432   9 044 432 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 770 241 0 0 15 770 241 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 245 780 0 0 245 780 

  0750 wpływy ze sprzedaşy wyrobów i składników majątko-

wych 

9 630 0 0 9 630 

  0830 wpływy z usług 223 950 0 0 223 950 

  0870 wpływy ze sprzedaşy składników majątkowych 2 000 0 0 2 000 

  0920 pozostałe odsetki 600 0 0 600 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 9 600 0 0 9 600 

 w tym: Ośrodek Szkolno -Wychowawczy dla Dzieci Niewidomych i Słabo 

Widzących Radom 

74 500 0 0 74 500 

  0750 dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 500   2 500 

  0830 wpływy z usług 70 000   70 000 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 2 000   2 000 

  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Czarni 76 000 0 0 76 000 

  0830 wpływy z usług 67 000   67 000 

  0870 wpływy ze sprzedaşy wyrobów 2 000   2 000 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 7 000   7 000 

  Ośrodek Szkolno -Wychowawczy dla Dzieci Niesłyszących w 

Radomiu 

89 430 0 0 89 430 

  0750 dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 430   2 430 

  0830 wpływy z usług 86 400   86 400 

  0920 pozostałe odsetki 600   600 

  Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Gołotczyŝnie 5 850 0 0 5 850 

  0750 dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 700   4 700 

  0830 wpływy z usług 550   550 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 600   600 

 85410  Internaty i bursy szkolne 19 101 0 0 19 101 

 85410 Zespół Kolegiów Nauczycielskich w Ostrołęce 19 101 0 0 19 101 

  0750 dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

16 841   16 841 

  0830 Wpływy z usług 2 200   2 200 

  0840 Wpływy ze sprzedaşy wyrobów 60   60 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 15 505 360 0 0 15 505 360 

  2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieşących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw pozyskane z innych ŝródeł 

15 105 360 0 0 15 105 360 

  2919 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 

400 000 0 0 400 000 

 85415 Mazowiecka Jednostka Wdraşania Programów Unijnych 15 505 360 0 0 15 505 360 

  2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieşących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw pozyskane z innych ŝródeł 

15 105 360   15 105 360 

  2919 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 

400 000   400 000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 549 033 0 0 1 549 033 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 707 909 0 0 707 909 

 90001  Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych 

w Warszawie 

52 046 0 0 52 046 

  0920 pozostałe odsetki 350   350 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 51 696   51 696 

 90001 Urząd Marszałkowski - organ 655 863 0 0 655 863 

  2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację 

zadań bieşących jednostek sektora finansów publicznych 

276 863   276 863 

  6260 dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub dofi-

nansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

379 000   379 000 

 90002  Gospodarka odpadami 110 783 0 0 110 783 

  2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieşących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

110 783 0 0 110 783 



samorządów województw pozyskane z innych ŝródeł 

 90002  Urząd Marszałkowski 

Departament Środowiska 

110 783 0 0 110 783 

  2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieşących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw pozyskane z innych ŝródeł 

110 783   110 783 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 100 0 0 4 100 

 90005  Urząd Marszałkowski 

Departament Opłat Środowiskowych 

4 100 0 0 4 100 

  0690 Wpływy z róşnych opłat 4 100   4 100 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

100 000 0 0 100 000 

 90019  Urząd Marszałkowski 

Departament Opłat Środowiskowych 

100 000 0 0 100 000 

  0690 Wpływy z róşnych opłat 100 000   100 000 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat produktowych 

80 000 0 0 80 000 

 90020  Urząd Marszałkowski 

Departament Opłat Środowiskowych 

80 000 0 0 80 000 

  0400 Wpływy z opłat produktowych 80 000   80 000 

 90095  Pozostała działalność 546 241 0 0 546 241 

  0690 Wpływy z róşnych opłat 1 700 0 0 1 700 

  0870 Wpływy ze sprzedaşy składników majątkowych 15 610 0 0 15 610 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 23 931 0 0 23 931 

  2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację 

zadań bieşących jednostek sektora finansów publicznych 

305 000 0 0 305 000 

  6300 wpływy z pomocy finansowej udzielanej między jednost-

kami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyj-

nych 

200 000 0 0 200 000 

 90095  Urząd Marszałkowski 

Departament Środowiska 

1 550 0 0 1 550 

  0690 Wpływy z róşnych opłat 1 550   1 550 

 90095  Urząd Marszałkowski 

Departament Opłat Środowiskowych 

150 0 0 150 

  0690 Wpływy z róşnych opłat 150   150 

 90095  Wojewódzki Zarząd Melioracji  

i Urządzeń Wodnych 

w Warszawie 

39 541 0 0 39 541 

  0870 Wpływy ze sprzedaşy składników majątkowych 15 610   15 610 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 23 931   23 931 

 90095  Urząd Marszałkowski - organ 505 000 0 0 505 000 

  2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację 

zadań bieşących jednostek sektora finansów publicznych 

305 000   305 000 

  6300 wpływy z pomocy finansowej udzielanej między jednost-

kami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyj-

nych 

200 000   200 000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 942 157 0 116 616 28 058 773 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 321 000 0 0 1 321 000 

 92105 Urząd Marszałkowski - organ 1 321 000 0 0 1 321 000 

  2310 dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieşące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) pomiędzy 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1 321 000   1 321 000 

 92106  Teatry dramatyczne i lalkowe 53 900 0 0 53 900 

 92106 Urząd Marszałkowski 

Departament Kultury, Promocji i Turystyki 

53 900 0 0 53 900 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 53 900   53 900 

 92113  Centra kultury i sztuki 1 515 0 116 616 118 131 

  Urząd Marszałkowski 

Departament Kultury, Promocji i Turystyki 

1 515 0 0 1 515 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 1 515   1 515 

   Urząd Marszałkowski - organ 0 0 116 616 116 616 

  2220 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na zadania 

bieşące realizowane przez samorząd województwa na 

podstawie porozumień z organami administracji rządo-

wej 

0  22 500 22 500 

  6520 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na inwe-

stycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez samorząd 

województwa na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

0  94 116 94 116 

 92114  Pozostałe instytucje kultury 21 617 093 0 0 21 617 093 

 92114 Urząd Marszałkowski 

Departament Kultury, Promocji i Turystyki 

21 617 093 0 0 21 617 093 



  0970 Wpływy z róşnych dochodów 21 617 093   21 617 093 

 92116  Biblioteki 530 000 0 0 530 000 

   Urząd Marszałkowski - organ 530 000 0 0 530 000 

  2310 dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieşące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) pomiędzy 

jednostkami samorządu terytorialnego 

530 000   530 000 

 92118  Muzea 4 418 649 0 0 4 418 649 

 92118 Urząd Marszałkowski 

Departament Kultury, Promocji i Turystyki 

2 493 535 0 0 2 493 535 

 92118 0970 Wpływy z róşnych dochodów 2 493 535   2 493 535 

 92118  Urząd Marszałkowski - organ 1 925 114 0 0 1 925 114 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 

1 925 114   1 925 114 

926   Kultura fizyczna i sport 140 148 0 0 140 148 

 92601  Obiekty sportowe 140 148 0 0 140 148 

 92601  Urząd Marszałkowski 

Departament Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich 

140 148 0 0 140 148 

  0970 wpływy z róşnych dochodów 140 148   140 148 

.   Razem dochody 3 407 649 062 0 116 616 3 407 765 678 

 

 

Załącznik nr 1a 

do uchwały nr 2623/191/08 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 listopada 2008r. 

 

Plan dochodów na 2008 rok Województwa Mazowieckiego  

wg ŝródeł (zmiany) 

 
Lp. Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 

w tym: 

dochody 

bieşące 

dochody 

majątkowe 

1. Udziały w podatkach stanowiących dochód budşetu 

państwa w tym: 

1 982 250 000 0 0 1 982 250 000 1 982 250 000 0 

 1.1.Udział we wpływach z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 

205 250 000   205 250 000 205 250 000 0 

 1.2.Udział we wpływach z podatku dochodowego od osób 

prawnych 

1 777 000 000   1 777 000 000 1 777 000 000 0 

2. Subwencja ogólna w tym: 180 649 177 0 0 180 649 177 180 649 177 0 

 2.1. Część oświatowa 84 385 690   84 385 690 84 385 690 0 

 2.2. Część wyrównawcza 0   0 0 0 

 2.3. Część regionalna 96 263 487   96 263 487 96 263 487 0 

 2.4. Uzupełnienie subwencji ogólnej 0   0 0 0 

3. Dotacje celowe w tym: 177 851 580 0 116 616 177 968 196 126 232 928 51 735 268 

 3.1. Otrzymane z budşetu państwa na zadania z zakresu 

administracji rządowej 

109 590 862   109 590 862 106 080 862 3 510 000 

 3.2. Otrzymane z budşetu państwa na zadania z zakresu 

administracji rządowej - środki z UE 

881 081   881 081 172 271 708 810 

 3.3. Otrzymane z budşetu państwa na zadania z zakresu 

administracji rządowej - publiczny wkład krajowy 

555 903   555 903 57 757 498 146 

 3.4. Otrzymane z budşetu państwa na zadania własne 34 028 654   34 028 654 28 654 34 000 000 

 3.5. Otrzymane z budşetu państwa na zadania własne - 

środki z UE 

0   0 0 0 

 3.5. Otrzymane z budşetu państwa na zadania własne - 

publiczny wkład krajowy 

19 949 830   19 949 830 11 889 110 8 060 720 

 3.6. Na zadania realizowane na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 

1 890 000  116 616 2 006 616 902 500 1 104 116 

 3.7. Na zadania realizowane na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej - środki z UE 

755 550   755 550 755 550 0 

 3.8. Na zadania realizowane na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej - publiczny wkład krajowy 

0   0 0 0 

 3.9. Na zadania realizowane na podstawie porozumień z 

jednostkami samorządu terytorialnego 

2 182 386   2 182 386 2 182 386 0 

 3.10. Na zadania realizowane na podstawie porozumień z 

jednostkami samorządu terytorialnego - publiczny wkład 

krajowy 

4 223 838   4 223 838 4 163 838 60 000 

 3.11. Na zadania realizowane na podstawie porozumień z 

jednostkami samorządu terytorialnego - refundowane 

przez UE 

0   0 0 0 

 3.12. Na zadania realizowane na podstawie porozumień w 

sprawie pomocy finansowej od jednostek samorządu 

3 793 476   3 793 476 0 3 793 476 



terytorialnego 

4. Dotacja rozwojowa, w tym: 794 788 141 0 0 794 788 141 415 707 993 379 080 148 

 Dotacja rozwojowa - środki z UE 744 922 326   744 922 326 380 427 005 364 495 321 

 Dotacja rozwojowa - publiczny wkład krajowy 49 865 815   49 865 815 35 280 988 14 584 827 

5. Dochody z mienia 3 647 252   3 647 252 3 647 252 0 

6. Dochody ze sprzedaşy składników majątkowych 7 640 474   7 640 474 0 7 640 474 

7. Opłaty za zezwolenia na sprzedaş alkoholu 4 192 029   4 192 029 4 192 029 0 

8. Pozostałe dochody 74 375 786   74 375 786 74 375 786 0 

9. Pozostałe dochody wynikające z opłat celowych 185 800   185 800 185 800 0 

10. Pozostałe dochody w wynikające z zawartych porozumień 0   0 0 0 

11. Środki pozyskane z funduszy celowych 3 839 993   3 839 993 1 247 893 2 592 100 

12. Środki pozyskane z funduszy celowych - publiczny wkład 

krajowy 

348 349   348 349 0 348 349 

13. Środki pozyskane z funduszy europejskich 177 880 481   177 880 481 108 553 927 69 326 554 

 Razem 3 407 649 062 0 116 616 3 407 765 678 2 897 042 785 510 722 893 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 



 
 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr 2623/191/08 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 listopada 2008r. 

 

Plan dotacji podmiotowej dla instytucji kultury na 2008 rok 

 
Dział Rozdział Podmiot Przedmiot ŝródło  

pochodzenia 

Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  165 568 030 0 22 500 165 590 530 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 

  1 321 000 0 0 1 321 000 

 92105 Muzeum Literatury im. A. 

Mickiewicza w Warszawie 

wystawa "Podróşe Pana Cogito" dotacja celowa m. st. 

Warszawy 

70 000  0 70 000 

 92105 Muzeum Literatury im. A. 

Mickiewicza w Warszawie 

wystawa "Wacław Sieroszewski" dotacja celowa m. st. 

Warszawy 

30 000   30 000 

 92105 Biblioteka Publiczna m.st. 

Warszawy 

Wydanie publikacji: 

"Bibliografia z zakresu historii i krytyki 

literatury dla dzieci, bibliotekarstwa i 

czytelnictwa dziecięcego za rok 2006" 

dotacja celowa m. st. 

Warszawy 

7 500   7 500 

 92105 Biblioteka Publiczna m.st. 

Warszawy 

Wydanie publikacji: 

"Darczyńcy i ich kolekcje w zbiorach 

Biblioteki na Koszykowej", Zeszyt XVII 

serii Sesje Varsavianistyczne 

dotacja celowa m. st. 

Warszawy 

12 500   12 500 

 92105 Biblioteka Publiczna m.st. 

Warszawy 

Wydanie publikacji: 

"Kazimierz Kardaszewicz: lekarz, 

bibliotekarz, humanista" 

dotacja celowa m. st. 

Warszawy 

20 500   20 500 

 92105 Biblioteka Publiczna m.st. 

Warszawy 

Zorganizowanie sesji varsavianistycznej 

pn. "Graficy i ilustratorzy ksiąşki 

warszawskiej", wraz z wystawą towarzy-

szącą 

dotacja celowa m. st. 

Warszawy 

16 500   16 500 

 92105 Warszawska Opera Kameralna 

w Warszawie 

XVIII Festiwal Mozartowski w Warszawie dotacja celowa m. st. 

Warszawy 

500 000   500 000 

 92105 Warszawska Opera Kameralna 

w Warszawie 

XXVII Festiwal Muzyki Staropolskiej w 

Zabytkach Warszawy AD HYMNOS AD 

CANTUS 

dotacja celowa m. st. 

Warszawy 

200 000   200 000 

 92105 Mazowieckie Centrum Kultury 

i Sztuki w Warszawie 

Grafika Warszawska 2008 dotacja celowa m. st. 

Warszawy 

100 000   100 000 

 92105 Mazowieckie Centrum Kultury 

i Sztuki w Warszawie 

Festiwal Zespołów Kameralnych: 

"Koncerty pod Lipą" oraz "Koncerty 

Królewskie" 

dotacja celowa m. st. 

Warszawy 

230 000   230 000 

 92105 Mazowieckie Centrum Kultury 

i Sztuki w Warszawie 

"Chopiniana" VI Dni Fryderyka Chopina 

w Warszawie 

dotacja celowa m. st. 

Warszawy 

134 000   134 000 

 92106 Teatry dramatyczne 

i lalkowe 

  54 960 542 0 0 54 960 542 

 92106 Państwowy Teatr Polski w 

Warszawie 

dotacja podmiotowa środki własne 15 502 478   15 502 478 

 92106 Teatr Şydowski im. E. i I. 

Kamińskich w Warszawie 

dotacja podmiotowa środki własne 4 329 626   4 329 626 

 92106 Teatr Dramatyczny im. J. 

Szaniawskiego w Płocku 

dotacja podmiotowa środki własne 6 417 870   6 417 870 

 92106 Warszawska Opera Kameralna 

w Warszawie 

dotacja podmiotowa środki własne 23 414 468   23 414 468 

 92106 Mazowiecki Teatr Muzyczny 

"Operetka" im. J. Kiepury w 

Warszawie 

dotacja podmiotowa środki własne 5 296 100   5 296 100 

 92113 Centra kultury i sztuki   10 118 416 0 22 500 10 140 916 

 92113 Mazowieckie Centrum Kultury 

i Sztuki w Warszawie 

dotacja podmiotowa środki własne 10 118 416   10 118 416 

 92113 Mazowieckie Centrum Kultury 

i Sztuki w Warszawie 

Poprawa infrastruktury Sali Widowisko-

wej Mazowieckiego Centrum Kultury i 

Sztuki - zwiększenie efektywności 

prowadzonej edukacji kulturalnej 

Mazowsza 

dotacja celowa Minister-

stwa Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego 

0  22 500 22 500 

 92114 Pozostałe instytucje kultury   8 995 508 0 0 8 995 508 

 92114 Państwowy Zespół Ludowy 

Pieśni i Tańca "Mazowsze" im. 

T. Sygietyńskiego 

dotacja podmiotowa środki własne 8 995 508   8 995 508 

 92116 Biblioteki   16 183 795 0 0 16 183 795 

 92116 Biblioteka Publiczna m.st. 

Warszawy 

dotacja podmiotowa środki własne 15 653 795   15 653 795 

 92116 Biblioteka Publiczna m.st. 

Warszawy 

na działalność bieşącą - prowadzenie 

zadań powiatowej biblioteki publicznej 

dla m. st. Warszawy 

dotacja celowa m.st.  

W-wy - Aneks nr 9 do 

Porozumienia z 

29.06.2000r. 

530 000   530 000 

 92118 Muzea   73 988 769 0 0 73 988 769 



 92118 Państwowe Muzeum Arche-

ologiczne w Warszawie 

dotacja podmiotowa środki własne 10 514 411   10 514 411 

 92118 Państwowe Muzeum Etnogra-

ficzne w Warszawie 

dotacja podmiotowa środki własne 6 954 084   6 954 084 

 92118 Muzeum Niepodległości w 

Warszawie 

dotacja podmiotowa środki własne 6 558 395   6 558 395 

 92118 Muzeum Historii Polskiego 

Ruchu Ludowego w Warsza-

wie 

dotacja podmiotowa środki własne 2 474 527   2 474 527 

 92118 Muzeum Literatury im. A. 

Mickiewicza w Warszawie 

dotacja podmiotowa środki własne 3 584 360   3 584 360 

 92118 Muzeum Azji i Pacyfiku w 

Warszawie 

dotacja podmiotowa środki własne 2 215 075   2 215 075 

 92118 Muzeum Kolejnictwa w 

Warszawie 

dotacja podmiotowa środki własne 3 666 096   3 666 096 

 92118 Muzeum Sportu i Turystyki w 

Warszawie 

dotacja podmiotowa środki własne 2 922 536   2 922 536 

 92118 Muzeum Kultury Kurpiowskiej 

w Ostrołęce 

dotacja podmiotowa środki własne 2 256 800   2 256 800 

 92118 Muzeum Mazowieckie w 

Płocku 

dotacja podmiotowa środki własne 4 780 068   4 780 068 

 92118 Muzeum Wsi Mazowieckiej w 

Sierpcu 

dotacja podmiotowa środki własne 4 845 516   4 845 516 

 92118 Muzeum Wsi Radomskiej w 

Radomiu 

dotacja podmiotowa środki własne 4 527 937   4 527 937 

 92118 Muzeum im. J. Malczewskiego 

w Radomiu 

dotacja podmiotowa środki własne 5 491 260   5 491 260 

 92118 Muzeum Regionalne w 

Siedlcach 

dotacja podmiotowa środki własne 2 240 750   2 240 750 

 92118 Muzeum Szlachty Mazowiec-

kiej w Ciechanowie 

dotacja podmiotowa środki własne 2 771 860   2 771 860 

 92118 Muzeum Romantyzmu w 

Opinogórze 

dotacja podmiotowa środki własne 2 196 000   2 196 000 

 92118 Muzeum Ludowych Instru-

mentów Muzycznych w 

Szydłowcu 

dotacja podmiotowa środki własne 1 089 300   1 089 300 

 92118 Mazowieckie Centrum Sztuki 

Współczesnej "Elektrownia" w 

Radomiu 

dotacja podmiotowa środki własne 2 164 674   2 164 674 

 92118 Instytut Papieşa Jana Pawła II 

w Warszawie 

dotacja podmiotowa środki własne 2 735 120   2 735 120 

  Razem   165 568 030 0 22 500 165 590 530 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr 2623/191/08 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 listopada 2008r. 

 

Plan wydatków majątkowych na 2008 rok (zmiany) 

 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

P
o

zy
c
ja

 W
P

I Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Ŝródło pochodz. wydatków Plan  

na 2008 rok 

w tym: 

dotacje 

celowe na 

inwestycje 

Zmniejszenia w tym: 

dotacje 

celowe na 

inwestycje 

Zwiększenia w tym: 

dotacje 

celowe na 

inwestycje 

Plan po 

zmianach 

w tym: dotacje 

celowe na 

inwestycje 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Razem 91 217 756 85 299 556 0 0 94 116 94 116 91 311 872 85 393 672 

921     środki własne 61 318 393 55 400 193 0 0 0 0 61 318 393 55 400 193 

     dotacja celowa z budşetu 

państwa 

0 0 0 0 94 116 94 116 94 116 94 116 

921     środki własne - współfinanso-

wanie projektów w ramach 

funduszy strukturalnych 

1 321 757 1 321 757 0 0 0 0 1 321 757 1 321 757 

     dotacja rozwojowa 28 577 606 28 577 606 0 0 0 0 28 577 606 28 577 606 

 92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury Razem 3 207 761 3 207 761 0 0 0 0 3 207 761 3 207 761 

     środki własne 350 000 350 000 0 0 0 0 350 000 350 000 

   1 Samorządowy Instrument Wsparcia 

Rozwoju Mazowsza z komponentami 

środki własne 150 000 150 000 0 0   150 000 150 000 

   2 Pomoc finansowa dla Gminy Sanniki 

na realizację zadania "Dokończenie 

budowy ogrodzenia wokół Pałacu w 

Sannikach". 

środki własne 200 000 200 000     200 000 200 000 

   3 Projekty konkursowe MJWPU z RPO 

WM Działanie 6.1 

dotacja rozwojowa 2 857 761 2 857 761 0 0   2 857 761 2 857 761 

dotacja rozwojowa - publiczny 

wkład krajowy 

  0 0   0 0 

 92106   Teatry Razem 6 437 141 6 437 141 0 0 0 0 6 437 141 6 437 141 

środki własne 3 579 380 3 579 380 0 0 0 0 3 579 380 3 579 380 

dotacja rozwojowa 2 857 761 2 857 761 0 0 0 0 2 857 761  

dotacja rozwojowa - publiczny 

wkład krajowy 

0 0 0 0 0 0 0  

 92106   Teatr Dramatyczny im. J. Szaniaw-

skiego w Płocku 

Razem - środki własne 89 000 89 000 0 0 0 0 89 000 89 000 

   1 Zakup drukarki wielkoformatowej i 

krajarki poligraficznej 

środki własne 65 000 65 000     65 000 65 000 

   2 Zakup nowego systemu telekomuni- środki własne 24 000 24 000     24 000 24 000 



kacyjnego 

 92106   Teatr Şydowski im. E. i I. Kamińskich 

w Warszawie 

Razem - środki własne 293 900 293 900 0 0 0 0 293 900 293 900 

   1 Dostawa i montaş elementów 

oświetlenia scenicznego 

środki własne 53 900 53 900     53 900 53 900 

   2 Remont hallu i foyer, wykonanie 

toalety dla niepełnosprawnych i 

zadaszenia przedwejściowego 

środki własne 240 000 240 000     240 000 240 000 

   3 Zakup sprzętu elektro-akustycznego i 

oświetleniowego do obsługi 

przedstawień sceny objazdowej 

Teatru Popularnego 

środki własne 0 0 0 0   0 0 

 92106   Warszawska Opera Kameralna w 

Warszawie 

Razem - środki własne 260 000 260 000 0 0 0 0 260 000 260 000 

   1 Zakup dwóch instrumentów środki własne 260 000 260 000     260 000 260 000 

 92106   Mazowiecki Teatr Muzyczny 

"Operetka" im. J. Kiepury w 

Warszawie 

Razem - środki własne 0 0 0 0 0 0 0 0 

   1 Nagranie i wyprodukowanie płyt 

DVD spektaklu "Dziecko w krainie 

muzyki" 

środki własne       0 0 

 92106   Projekty konkursowe MJWPU z RPO 

WM Działanie 6.1 

dotacja rozwojowa 2 857 761 2 857 761     2 857 761 2 857 761 

 dotacja rozwojowa - publiczny 

wkład krajowy 

      0 0 

 92106 wpi  ZADANIA UJĘTE W WPI Razem - środki własne 2 936 480 2 936 480 0 0 0 0 2 936 480 2 936 480 

    Państwowy Teatr Polski w 

Warszawie 

Razem - środki własne 2 936 480 2 936 480 0 0 0 0 2 936 480 2 936 480 

 92106 V - 6 1 Rozbudowa Teatru Polskiego w 

Warszawie 

środki własne 2 936 480 2 936 480     2 936 480 2 936 480 

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

Razem 2 902 761 2 902 761 0 0 0 0 2 902 761 2 902 761 

 92109  1 Projekty konkursowe MJWPU z RPO 

WM Działanie 6.1 

dotacja rozwojowa 2 857 761 2 857 761     2 857 761 2 857 761 

dotacja rozwojowa - publiczny 

wkład krajowy 

  0 0   0 0 

   3 Pomoc finansową dla Gminy 

Łochów na realizację zadania pn. 

„Remont świetlicy w Łosiewicach“. 

środki własne 45 000 45 000     45 000 45 000 

 92113   Centra kultury i sztuki Razem 470 000 470 000 0 0 94 116 94 116 564 116 564 116 

 92113   Mazowieckie Centrum Kultury i 

Sztuki w Warszawie 

Razem - środki własne 470 000 470 000 0 0 0 0 470 000 470 000 

Razem - dotacja celowa z 

budşetu państwa 

0 0 0 0 94 116 94 116 94 116 94 116 

   1 Zakup i montaş instalacji klimatyza-

cyjno-grzewczej w Sali widowisko-

wej MCKiS 

środki własne 60 000 60 000     60 000 60 000 

   2 Zakup sprzętu komputerowego wraz 

z oprogramowaniem i oprzyrządo-

waniem oraz zakup sprzętu 

biurowego i uzupełnienie oprogra-

mowania 

środki własne 50 000 50 000     50 000 50 000 

   3 Samorządowy Instrument Wsparcia 

Rozwoju Mazowsza z komponentami 

środki własne 360 000 360 000     360 000 360 000 

   4 Poprawa infrastruktury Sali 

Widowiskowej Mazowieckiego 

Centrum Kultury i Sztuki - 

zwiększenie efektywności prowa-

dzonej edukacji kulturalnej 

Mazowsza 

dotacja celowa z budşetu 

państwa 

0 0   94 116 94 116 94 116 94 116 

 92114   Pozostałe instytucje kultury Razem 26 914 854 26 914 854 0 0 0 0 26 914 854 26 914 854 

 92114   Państwowy Zespół Ludowy Pieśni i 

Tańca "Mazowsze" im. T. Sygietyń-

skiego 

Środki własne 24 057 093 24 057 093 0 0 0 0 24 057 093 24 057 093 

dotacja rozwojowa 2 857 761 2 857 761 0 0 0 0 2 857 761 3 547 761 

dotacja rozwojowa - publiczny 

wkład krajowy 

0 0 0 0 0 0 0 2 857 761 

   1 Wyposaşenie koncertowe wyjazdo-

we 

środki własne 300 000 300 000 0 0 0 0 300 000 300 000 

   2 Zewnętrzna kanalizacja teletechnicz-

na z okablowaniem i oprzyrządowa-

niem oraz modernizacja instalacji 

elektrycznych zewnętrznych i 

wewnętrznych w ramach integracji 

siedziby "Mazowsza" z salą 

widowiskowo-edukacyjną 

środki własne 690 000 690 000 0 0 0 0 690 000 690 000 

   3 Wyposaşenie w meble i sprzęt 

centrum folklorystycznego 

Matecznik Mazowsze 

środki własne 1 479 701 1 479 701 0 0   1 479 701 1 479 701 

   4 Wykonanie sieci wodociągowej i 

remont kotłowni gazowej w budynku 

"Pałac" 

środki własne 87 392 87 392 0 0   87 392 87 392 

   5 Budowa Zespołu Noclegowego środki własne 1 500 000 1 500 000     1 500 000 1 500 000 

   5 Projekty konkursowe MJWPU z RPO 

WM Działanie 6.1 

dotacja rozwojowa 2 857 761 2 857 761     2 857 761 2 857 761 

dotacja rozwojowa - publiczny 

wkład krajowy 

  0 0   0 0 

    Zadania ujęte w WPI Razem - środki własne 20 000 000 20 000 000 0 0 0 0 20 000 000 20 000 000 

 92114   Państwowy Zespół Ludowy Pieśni i 

Tańca "Mazowsze" im. T. Sygietyń-

skiego 

Razem - środki własne 20 000 000 20 000 000 0 0 0 0 20 000 000 20 000 000 

  V-11 1 Matecznik Mazowsze - centrum 

folklorystyczne 

środki własne 20 000 000 20 000 000     20 000 000 20 000 000 

 92116   Biblioteki Razem 12 039 741 12 039 741 0 0 0 0 12 039 741 12 039 741 

środki własne - współfinanso-

wanie projektów w ramach 

funduszy strukturalnych 

639 910 639 910 0 0 0 0 639 910 639 910 

środki własne 8 542 070 8 542 070 0 0 0 0 8 542 070 8 542 070 

dotacja rozwojowa 2 857 761 2 857 761 0 0 0 0 2 857 761 2 857 761 

 92116   Biblioteka Publiczna m. st. Warszawy 

Biblioteka Główna Województwa 

Mazowieckiego 

Środki własne 534 070 534 070 0 0 0 0 534 070 534 070 

   1 Zakup sprzętu i oprogramowania 

komputerowego oraz sprzętu do 

skanowania i digitalizacji oraz zakup 

programu bibliotecznego MAK dla 

filii bibliotek publicznych 

środki własne 300 000 300 000 0 0 0 0 300 000 300 000 

   2 Wdraşanie, promocja i rozbudowa środki własne 234 070 234 070 0 0   234 070 234 070 



Mazowieckiego Systemu Informacji 

Bibliotecznej 

   3 Projekty konkursowe MJWPU z RPO 

WM Działanie 6.1 

dotacja rozwojowa 2 857 761 2 857 761     2 857 761 2 857 761 

dotacja rozwojowa - publiczny 

wkład krajowy 

  0 0   0 0 

 92116 wpi  Zadania ujęte w WPI Razem 8 647 910 8 647 910 0 0 0 0 8 647 910 8 647 910 

środki własne 8 008 000 8 008 000 0 0 0 0 8 008 000 8 008 000 

środki własne - współfinanso-

wanie projektów w ramach 

funduszy strukturalnych - 

publiczny wkład krajowy 

639 910 639 910 0 0 0 0 639 910 639 910 

 92116   Biblioteka Publiczna m. st. Warszawy 

Biblioteka Główna Województwa 

Mazowieckiego 

Razem 8 881 980 8 881 980 0 0 0 0 8 881 980 8 881 980 

środki własne 8 008 000 8 008 000 0 0 0 0 8 008 000 8 008 000 

środki własne - współfinanso-

wanie projektów w ramach 

funduszy strukturalnych 

639 910 639 910 0 0 0 0 639 910 639 910 

  V - 8 1 Budowa Mazowieckiego Systemu 

Informacji Bibliotecznej poprzez 

rozbudowę systemu funkcjonujące-

go w Bibliotece Głównej Wojewódz-

twa Mazowieckiego 

środki własne - współfinanso-

wanie projektów w ramach 

funduszy strukturalnych - 

publiczny wkład krajowy 

639 910 639 910     639 910 639 910 

  V - 5 2 Przebudowa i modernizacja 

Biblioteki Głównej Województwa 

Mazowieckiego 

środki własne 8 008 000 8 008 000   0 0 8 008 000 8 008 000 

 92118   Muzea Razem 27 744 458 21 826 258 0 0 0 0 27 744 458 21 826 258 

środki własne 24 204 850 18 286 650 0 0 0 0 24 204 850 18 286 650 

środki własne - współfinanso-

wanie projektów w ramach 

funduszy strukturalnych PWK 

681 847 681 847 0 0 0 0 681 847 681 847 

dotacja rozwojowa 2 857 761 2 857 761 0 0 0 0 2 857 761 2 857 761 

 92118   Państwowe Muzeum Archeologiczne 

w Warszawie 

Razem-środki własne 635 000 635 000 0 0 0 0 635 000 635 000 

   1 Zakup i montaş systemu regałów 

przesuwanych do magazynu nr 1 w 

Oddziale PMA w Rybnie 

środki własne 500 000 500 000     500 000 500 000 

   2 Zakup i montaş centrali telefonicznej środki własne 65 000 65 000     65 000 65 000 

   3 Wymiana sprzętu technicznego, 

laboratoryjnego i mebli w Dziale 

Konserwacji Muzealiów PMA 

środki własne 70 000 70 000     70 000 70 000 

 92118   Państwowe Muzeum Etnograficzne 

w Warszawie 

Razem-środki własne 1 934 330 1 934 330 0 0 0 0 1 934 330 1 934 330 

   1 Remont i modernizacja Sali 

wystawowej "Ameryka" 

środki własne 450 000 450 000     450 000 450 000 

   2 Remont i przebudowa holu 

głównego Muzeum oraz remont i 

modernizacja Sali o powierzchni 

198m
2
 

środki własne 400 000 400 000     400 000 400 000 

   3 Modernizacja Archiwum Naukowego 

i Zakładowego 

środki własne 460 000 460 000     460 000 460 000 

   4 Wymiana instalacji przeciwpoşaro-

wej i wodociągowej 

środki własne 526 330 526 330     526 330 526 330 

   5 Wykonanie konstrukcji multimedial-

nej jako element "Wystawy 

Jubileuszowej 120-lecie PME" 

środki własne 58 000 58 000     58 000 58 000 

   6 Przebudowa i wyposaşenie szatni 

wraz z sąsiednim korytarzem 

środki własne 40 000 40 000     40 000 40 000 

 92118   Muzeum Niepodległości w 

Warszawie 

Razem-środki własne 173 000 173 000 0 0 0 0 173 000 173 000 

   1 Zakupienie i montaş oświetlenia 

terenu Muzeum Więzienia Pawiak 

środki własne 100 000 100 000     100 000 100 000 

   2 Zakup dwóch komputerów z 

osprzętem do komputeryzacji 

kartoteki więŝniów Pawiaka 

środki własne 15 000 15 000     15 000 15 000 

   3 Zakup 6 zestawów komputerowych 

wraz z oprogramowaniem 

środki własne 42 000 42 000     42 000 42 000 

   4 Kiosk multimedialny dla ekspozycji 

stałej Muzeum Więzienia Pawiak 

środki własne 16 000 16 000     16 000 16 000 

   5 Internetowy Słownik Ofiar Zbrodni 

Katyńskiej Województwa Mazowiec-

kiego 

środki własne       0 0 

 92118   Muzeum Historii Polskiego Ruchu 

Ludowego w Warszawie 

Razem-środki własne 180 000 180 000 0 0 0 0 180 000 180 000 

   1 Przyłącze kanalizacyjne do 

centralnego kolektora ściekowego w 

Şółtej Karczmie 

środki własne 140 000 140 000     140 000 140 000 

   2 Przystosowanie pomieszczeń na 

magazyny zbiorów 

środki własne 40 000 40 000     40 000 40 000 

 92118   Muzeum Kolejnictwa w Warszawie Razem-środki własne 28 000 28 000 0 0 0 0 28 000 28 000 

   1 Kserokopiarka środki własne 8 000 8 000     8 000 8 000 

   2 Dwa zestawy komputerowe wraz z 

oprogramowaniem 

środki własne       0 0 

   3 Zestawy komputerowe wraz z 

oprogramowaniem 

środki własne 20 000 20 000     20 000 20 000 

 92118   Muzeum Sportu i Turystyki w 

Warszawie 

Razem-środki własne 80 000 80 000 0 0 0 0 80 000 80 000 

   1 Rolety środki własne 30 000 30 000     30 000 30 000 

   2 Zakup specjalistycznych gablot 

wystawienniczych 

środki własne 50 000 50 000     50 000 50 000 

 92118   Muzeum Kultury Kurpiowskiej w 

Ostrołęce 

Razem-środki własne 89 000 89 000 0 0 0 0 89 000 89 000 

   1 Zakup zestawów komputerowych z 

drukarkami 

środki własne 50 000 50 000     50 000 50 000 

   2 "Ponarwie" - wykonanie dokumenta-

cji 

środki własne 39 000 39 000     39 000 39 000 

 92118   Muzeum Wsi Mazowieckiej w 

Sierpcu 

Razem-środki własne 1 450 000 1 450 000 0 0 0 0 1 450 000 1 450 000 

   1 Zakup wyposaşenia i sprzętu do 

części hotelowo-gastronomicznej w 

kompleksie muzealno-

wystawienniczym 

środki własne 800 000 800 000     800 000 800 000 

   2 Zagospodarowanie terenu środki własne 500 000 500 000     500 000 500 000 



kompleksu muzealno-

wystawienniczego i przyległego 

parku 

   3 Zakup dzwonów do kościoła środki własne       0 0 

   4 Remont budynku owczarni środki własne 150 000 150 000 0 0   150 000 150 000 

 92118   Muzeum Wsi Radomskiej w 

Radomiu 

Razem-środki własne 200 000 200 000 0 0 0 0 200 000 200 000 

   1 Opracowanie dwóch programów 

komputerowych 

środki własne 50 000 50 000     50 000 50 000 

   2 Budowa ogrodzenia zewnętrznego 

terenu Muzeum 

środki własne 150 000 150 000     150 000 150 000 

   3 Zdarzyło się kiedyś nad wodą, trasa 

turystyczna w radomskim skansenie 

- II etap inwestycji 

środki własne 0 0     0 0 

 92118   Muzeum im. Jacka Malczewskiego w 

Radomiu 

Razem-środki własne 208 153 208 153 0 0 0 0 208 153 208 153 

   1 Zakup sprzętu komputerowego wraz 

z instalacją i oprogramowaniem 

środki własne 50 000 50 000 0 0 0 0 50 000 50 000 

   2 Zakup i instalacja urządzeń do 

osuszania piwnic w dworku w 

Czarnolesie 

środki własne 40 000 40 000 0 0 0 0 40 000 40 000 

   3 Zakup wyposaşenia i osprzętu do 

odrestaurowanego skrzydła 

południowego 

środki własne 118 153 118 153 0 0   118 153 118 153 

 92118   Muzeum Regionalne w Siedlcach Razem-środki własne 965 894 965 894 0 0 0 0 965 894 965 894 

   1 Przebudowa drogi dojazdowej na 

terenie Muzeum Walki i Męczeństwa 

w Treblince, w tym opracowanie 

projektu budowlano-wykonawczego 

wspomnianej drogi 

środki własne 845 894 845 894     845 894 845 894 

   2 Zakup nowego kontenera sanitarne-

go 

środki własne 30 000 30 000     30 000 30 000 

   3 Przygotowanie dokumentacji na 

rozbudowę budynku muzeum w 

Treblince oraz oczyszczalni ścieków 

środki własne 90 000 90 000     90 000 90 000 

 92118   Muzeum Romantyzmu w Opinogó-

rze 

Razem-środki własne 2 647 535 2 647 535 0 0 0 0 2 647 535 2 647 535 

   1 Prace związane z zagospodarowa-

niem terenu wokół wybudowanego 

budynku dworu z funkcją muzealną 

środki własne 1 100 000 1 100 000     1 100 000 1 100 000 

   2 Adaptacja pomieszczeń piwnic w 

neogotyckim zameczku na stylową 

kawiarnię 

środki własne 200 000 200 000     200 000 200 000 

   3 Realizacja robót budowlanych, 

instalacyjnych oraz wykończenio-

wych pozwalających na uzyskanie 

niezbędnych pozwoleń i uşytkowa-

nia budynku dworu z funkcją 

muzealną 

środki własne 360 000 360 000     360 000 360 000 

   4 Adaptacja drewnianego domku 

ogrodnika dla potrzeb gastronomii - 

stworzenie "Gościńca u Ogrodnika" 

środki własne 400 000 400 000     400 000 400 000 

   5 Prace wykończeniowe związane z 

oddaniem do uşytkowania Dworu z 

funkcją muzealną 

środki własne 307 535 307 535     307 535 307 535 

   6 Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na dwa 

nowe obiekty 

środki własne 130 000 130 000     130 000 130 000 

   7 Urządzenie zaplecza dla prawidło-

wego funkcjonowania ochrony 

środki własne 150 000 150 000     150 000 150 000 

   8 Badania archeologiczne terenu, na 

którym zostanie wybudowana 

oranşeria 

środki własne       0 0 

 92118   Muzeum Ludowych Instrumentów 

Muzycznych w Szydłowcu 

Razem-środki własne 23 738 23 738 0 0 0 0 23 738 23 738 

   1 Zestaw multimedialny do lekcji 

muzealnych 

środki własne 8 000 8 000     8 000 8 000 

   2 Nagłośnienie z oświetleniem 

przenośnym na salę koncertowo-

kameralną 

środki własne 15 738 15 738     15 738 15 738 

 92118   Mazowieckie Centrum Sztuki 

Współczesnej "Elektrownia" w 

Radomiu 

Razem-środki własne 155 000 155 000 0 0 0 0 155 000 155 000 

   1 Zakup sprzętu komputerowego i 

kamer wraz z oprzyrządowaniem i 

oprogramowaniem do studia nagrań 

środki własne 155 000 155 000     155 000 155 000 

 92118  1 Projekty konkursowe MJWPU z RPO 

WM Działanie 6.1 

dotacja rozwojowa 2 857 761 2 857 761     2 857 761 2 857 761 

dotacja rozwojowa - publiczny 

wkład krajowy 

  0 0   0 0 

    Muzeum Mazowieckie w Płocku Razem-środki własne 283 000 283 000 0 0 0 0 283 000 283 000 

 92118  1 Aranşacja ekspozycji stałej "Dziesięć 

wieków Mazowsza Płockiego" 

środki własne       0 0 

   2 Wykonanie makiet dawnego Miasta 

Płock 

środki własne 283 000 283 000     283 000 283 000 

 92118   Muzeum Literatury im. A. Mickiewi-

cza w Warszawie 

Razem-środki własne 499 000 499 000 0 0 0 0 499 000 499 000 

   1 Zakup sprzętu biurowego i 

gospodarczego dla Muzeum 

Gombrowicza we Wsoli 

środki własne 19 000 19 000 0    19 000 19 000 

   2 Zakup działek gruntowych wraz z 

operatem szacunkowym 

środki własne 480 000 480 000     480 000 480 000 

 92118 wpi  Zadania ujęte w WPI Razem 15 335 047 9 416 847 0 0 0 0 15 335 047 9 416 847 

środki własne 14 653 200 8 735 000 0 0 0 0 14 653 200 8 735 000 

środki własne - współfinanso-

wanie projektów w ramach 

funduszy strukturalnych 

681 847 681 847 0 0 0 0 681 847 681 847 

    Muzeum Mazowieckie w Płocku Razem-środki własne 5 918 200 0 0 0 0 0 5 918 200 0 

 92118 V - 1 1 Rozbudowa i adaptacja kamienicy 

przy ul. Tumskiej dla potrzeb 

Muzeum Mazowieckiego w Płocku 

środki własne 5 918 200      5 918 200 0 

 92118   Mazowieckie Centrum Sztuki 

Współczesnej "Elektrownia" w 

Radomiu 

Razem - środki własne 1 910 000 1 910 000 0 0 0 0 1 910 000 1 910 000 



  V - 7 1 Adaptacja elektrociepłowni na 

Centrum Sztuki Współczesnej 

środki własne 1 910 000 1 910 000   0 0 1 910 000 1 910 000 

 92118   Państwowe Muzeum Archeologiczne 

w Warszawie 

Razem-środki własne 650 000 650 000 0 0 0 0 650 000 650 000 

  V - 9 1 Pierwszy etap prac związanych z 

generalnym remontem i przebudo-

wą dziedzińca Arsenału wraz z 

otaczającymi skrzydłami budynku 

Arsenału 

środki własne 650 000 650 000   0 0 650 000 650 000 

 92118   Muzeum im. Jacka Malczewskiego w 

Radomiu 

Razem 681 847 681 847 0 0 0 0 681 847 681 847 

  V-12 1 Restauracja XIX wiecznej zabudowy 

skrzydła południowego-kontynuacja 

zadania 

środki własne - współfinanso-

wanie projektów w ramach 

funduszy strukturalnych 

681 847 681 847     681 847 681 847 

 92118   Muzeum Romantyzmu w Opinogó-

rze 

Razem - środki własne 2 775 000 2 775 000 0 0 0 0 2 775 000 2 775 000 

  V - 10 1 Budowa oranşerii na terenie zespołu 

parkowo - pałacowego 

środki własne 2 775 000 2 775 000   0 0 2 775 000 2 775 000 

 92118   Instytut Papieşa Jana Pawła II w 

Warszawie 

Razem-środki własne 2 900 000 2 900 000 0 0 0 0 2 900 000 2 900 000 

   1 Dokończenie inwestycji "Instytut 

Papieşa Jana Pawła II" 

środki własne 2 900 000 2 900 000     2 900 000 2 900 000 

 92118   Muzeum Wsi Radomskiej w 

Radomiu 

Razem-środki własne 500 000 500 000 0 0 0 0 500 000 500 000 

   3 Zdarzyło się kiedyś nad wodą, trasa 

turystyczna w radomskim skansenie 

- II etap inwestycji 

środki własne 500 000 500 000     500 000 500 000 

 92120   Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

Razem 2 857 761 2 857 761 0 0 0 0 2 857 761 2 857 761 

   1 Projekty konkursowe MJWPU z RPO 

WM Działanie 6.1 

dotacja rozwojowa 2 857 761 2 857 761     2 857 761 2 857 761 

 92195   Pozostała działalność Razem 8 643 279 8 643 279 0 0 0 0 8 643 279 8 643 279 

środki własne 70 000 70 000 0 0 0 0 70 000 70 000 

dotacja rozwojowa 8 573 279 8 573 279 0 0 0 0 8 573 279 8 573 279 

dotacja rozwojowa - publiczny 

wkład krajowy 

0 0 0 0 0 0 0 0 

   1 Samorządowy Instrument Wsparcia 

Rozwoju Mazowsza z komponentami 

środki własne 70 000 70 000 0 0   70 000 70 000 

   2 Projekty konkursowe MJWPU z RPO 

WM Działanie 6.1 

dotacja rozwojowa 8 573 279 8 573 279     8 573 279 8 573 279 

 

 

 

 

 


